 l’affidamento diretto ha ad oggetto il servizio di “Educatore per supporto alla vigilanza in 

mensa e dopo mensa nella scuola primaria di Malgrate, dalle ore 12.10 alle ore 14.10, dal 15 

settembre 2021 al 15 ottobre 2021, per un totale di 23 giorni e complessive ore 46; 

 l’importo stabilito per i suddetti servizi ammonta ad €. 1052,00 (euro millecinquantadue/00) 

omnia comprensivi dell’Iva e ogni altro accessorio se dovuto; 

 l’esecuzione del contratto è subordinata esclusivamente alla stipula dello stesso; 

 l’affidamento del servizio di cui all’oggetto del presente contratto rinviene la propria fonte di

[...]

pasti, durante la consumazione dei pasti e nelle attività ricreative post mensa. 

In caso di sospensione del servizio mensa le ore previste saranno recuperate in coda fino a 

concludere le ore assegnate. 

ART. 2 - IMPORTO COMPLESSIVO. 

L’importo complessivo massimo di spesa per l’intera durata dei servizi è pari ad € 1.052,00 

(millecinquantadue/00). 

L'importo deve intendersi omnicomprensivo di tutti gli oneri di legge: IVA e ogni altro eventuale 

accessorio se dovuto. 

In caso di risoluzione anticipata del contratto l’importo verrà corrisposto in proporzione delle ore 

effettivamente eseguite, previa verifica.